
5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ТЕСТОВАЯ ГРУППА
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
50 м 200 м Результат Ср.ск-ть

1 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 3,009 12,379 15,388 58,49

2 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 3,056 12,596 15,652 57,50

3 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 3,035 12,716 15,751 57,14

4 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 3,076 12,711 15,787 57,01

5 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 3,156 12,764 15,920 56,53

6 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 3,187 13,222 16,409 54,85

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 3,174 13,373 16,547 54,39

8 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 3,423 13,479 16,902 53,25

9 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3,413 13,817 17,230 52,23

10 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009 3,339 13,922 17,261 52,14

11 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 3,410 14,087 17,497 51,44

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 250 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 51%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 13,396 8,584 21,980 40,95

2 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009 13,257 8,926 22,183 40,57

3 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 13,226 8,961 22,187 40,56

4 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 13,277 8,938 22,215 40,51

5 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 15,226 9,906 25,132 35,81

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 12,169 7,964 20,133 44,70

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 12,143 8,037 20,180 44,60

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 12,711 8,323 21,034 42,79

4 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 12,710 8,443 21,153 42,55

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 12,903 8,433 21,336 42,18

6 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 12,889 8,549 21,438 41,98

7 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 12,810 8,823 21,633 41,60

8 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 13,163 8,790 21,953 41,00

9 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 13,170 8,864 22,034 40,85

10 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 13,598 8,791 22,389 40,20

11 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 13,689 8,998 22,687 39,67

12 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 13,763 9,116 22,879 39,34

13 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 14,445 9,390 23,835 37,76

14 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 14,335 9,699 24,034 37,45

15 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 14,823 9,899 24,722 36,40

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 50%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место

№ 

гонщик

а

Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

2 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009

3 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008

4 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009

5 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 44%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МЛ.ЮНОШИ 2008-2009
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009

3 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009

4 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009

5 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009

6 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008

7 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009

8 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009

9 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008

10 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008

11 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008

12 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009

13 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008

14 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009

15 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009

49 Смирнов Андрей  - предупреждение (непрямолинейная езда)

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 44%



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо 

Гит 250 

м с\м

Гонка на 

выбыван

ие

Итог 

Очки 

рейтинг

а

1 21 Савичева Кристина СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 13.08.2008 1 2 1 3 7 78
39,790 21,980

2 26 Соломатина Олеся СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 31.01.2009 4 1 2 1 8 66
41,944 22,183

3 27 Алексеева Васса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.03.2009 3 4 3 2 12 54
41,482 22,187

4 80 Костина Ольга СПб ШВСМ-Колпино 24.07.2009 2 3 4 4 13 42
40,607 22,215

5 20 Пичковская Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2008 6 5 5 5 21 36

45,884 25,132

111 Терехина Василиса СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 5 6

44,569

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мл.Девушки 2008-2009                                                                       

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо

Гит 250м 

с\м

Гонка на 

выбыва

ние

Итог 

Очки 

рейтинг

а

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 1 1 1 3 6 78
36,947 20,133

2 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 2 4 2 2 10 66
37,011 20,180

3 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 3 3 3 1 10 54
37,719 21,034

4 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 5 2 6 4 17 42
38,808 21,438

5 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 4 5 5 8 22 36
38,772 21,336

6 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 7 6 10 5 28 30
39,968 22,389

7 44 Григорьев Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 04.02.2008 8 7 9 6 30 24
39,998 22,034

8 187 Жогов Матвей СПб ШВСМ-Колпино 03.03.2009 10 8 7 7 32 18
40,468 21,633

9 250 Шекелашвили Александр СШОР им.Коренькова-Домбит А.В. 00.00.2009 6 11 4 12 33
39,213 21,153

10 132 Смирнов Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 31.05.2008 11 14 8 9 42 12
40,774 21,953

11 47 Итигин Аркадий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.07.2008 12 9 11 11 43 6

41,202 22,687

12 45 Артемьев Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.08.2008 14 12 13 10 49 6
42,869 23,835

13 112 Андреев Александр СПб ШВСМ-Баркова М.А. 23.05.2008 13 13 12 13 51 6
42,023 22,879

14 52 Киюц Святослав СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.06.2009 15 15 14 14 58 6
46,194 24,034

15 115 Панфилов Платон СПб ШВСМ-Баркова М.А. 16.11.2009 16 16 15 15 62 6
47,657 24,722

111 Мокеев Захар СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.01.2008 9 10
40,160

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                          

Итоговые результаты - МЛ.ЮНОШИ 2008-2009                                                                      

ОМНИУМ



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 12,597 8,768 21,365 42,12

2 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 12,867 8,684 21,551 41,76

3 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 12,873 8,765 21,638 41,59

4 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 12,755 9,002 21,757 41,37

5 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 12,823 9,067 21,890 41,11

6 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 12,683 9,274 21,957 40,99

7 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 13,028 9,094 22,122 40,68

8 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010 12,918 9,320 22,238 40,47

9 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 13,144 9,193 22,337 40,29

10 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 13,285 9,172 22,457 40,08

11 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 13,126 9,378 22,504 39,99

12 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 13,865 9,112 22,977 39,17

13 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 13,900 9,351 23,251 38,71

14 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 13,614 9,814 23,428 38,42

15 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 13,836 9,813 23,649 38,06

16 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 14,109 9,737 23,846 37,74

17 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 14,113 9,734 23,847 37,74

18 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 14,423 9,465 23,888 37,68

19 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 14,055 9,880 23,935 37,60

20 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 14,477 9,779 24,256 37,10

21 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 14,555 9,842 24,397 36,89

23 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 14,549 10,046 24,595 36,59

24 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010 14,848 9,907 24,755 36,36

ВК 71 Бондарев Никита СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.07.2010 14,653 9,840 24,493 36,75

ВК 353 Крон Георгий Олимпийские Надежды 06.08.2010 15,483 10,277 25,760 34,94

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 13,045 9,039 22,084 40,75

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 12,915 9,197 22,112 40,70

3 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011 13,025 9,324 22,349 40,27

4 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 13,411 9,430 22,841 39,40

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 13,485 9,708 23,193 38,80

6 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 14,090 10,147 24,237 37,13

7 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 14,308 10,268 24,576 36,62

8 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 14,554 10,247 24,801 36,29

9 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 15,041 9,986 25,027 35,96

10 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 14,874 10,216 25,090 35,87

11 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011 14,985 10,509 25,494 35,30

12 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 15,398 13,500 28,898 31,14

13 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 16,221 13,381 29,602 30,40

14 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 16,631 11,163 27,794 32,38

15 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011 19,699 6,097 25,796 34,89

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 21; Р 991; вл. 51%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 12,837 9,144 21,981 40,94

2 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 13,398 9,245 22,643 39,75

3 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 13,620 9,307 22,927 39,26

4 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 13,753 9,715 23,468 38,35

5 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 14,285 9,557 23,842 37,75

6 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 14,364 9,903 24,267 37,09

7 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 14,705 9,739 24,444 36,82

8 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 14,487 10,214 24,701 36,44

9 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 14,472 10,351 24,823 36,26

10 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14,580 10,367 24,947 36,08

11 220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 14,569 10,413 24,982 36,03

12 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 15,316 13,582 28,898 31,14

13 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 14,876 14,726 29,602 30,40

14 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 15,229 10,170 25,399 35,43

15 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 14,782 11,014 25,796 34,89

16 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 15,065 10,491 25,556 35,22

17 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 15,211 10,553 25,764 34,93

18 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 15,026 10,857 25,883 34,77

19 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 15,255 11,087 26,342 34,17

20 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 15,520 11,417 26,937 33,41

21 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 15,781 11,289 27,070 33,25

22 371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 16,746 11,407 28,153 31,97

23 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012 17,234 11,633 28,867 31,18

24 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 17,720 12,474 30,194 29,81

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 12,754 8,893 21,647 41,58

2 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 12,880 9,101 21,981 40,94

3 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 13,437 9,429 22,866 39,36

4 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 13,550 9,439 22,989 39,15

5 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 13,696 9,569 23,265 38,68

6 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 13,470 9,852 23,322 38,59

7 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 14,257 9,340 23,597 38,14

8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011 14,036 9,810 23,846 37,74

9 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 13,908 9,964 23,872 37,70

10 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 14,071 10,144 24,215 37,17

11 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 14,271 9,996 24,267 37,09

12 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 15,360 9,646 25,006 35,99

13 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 14,523 10,571 25,094 35,87

14 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 15,678 10,455 26,133 34,44

15 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 15,396 11,048 26,444 34,03

16 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 15,638 11,756 27,394 32,85

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 14,171 9,863 24,034 37,45

2 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012 14,435 9,754 24,189 37,21

3 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012 14,510 9,975 24,485 36,76

4 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 14,113 10,606 24,719 36,41

5 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 14,674 10,367 25,041 35,94

6 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 14,497 10,556 25,053 35,92

7 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 15,513 10,161 25,674 35,05

8 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 15,154 10,550 25,704 35,01

9 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 15,224 10,665 25,889 34,76

10 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 15,264 11,084 26,348 34,16

11 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 15,525 10,847 26,372 34,13

12 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 15,490 10,982 26,472 34,00

13 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013 15,480 11,106 26,586 33,85

14 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 16,192 11,206 27,398 32,85

15 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 13,107 14,534 27,641 32,56

16 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 16,560 11,151 27,711 32,48

17 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 16,489 11,787 28,276 31,83

18 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 17,501 11,974 29,475 30,53

19 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 17,535 12,020 29,555 30,45

20 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 18,954 13,326 32,280 27,88

21 41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.02.2015 19,631 13,700 33,331 27,00

ВК 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012 13,672 9,762 23,434 38,41

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125 м 125м Результат Ср.ск-ть

1 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 13,449 9,576 23,025 39,09

2 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 13,775 10,052 23,827 37,77

3 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 14,148 9,681 23,829 37,77

4 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 14,074 9,887 23,961 37,56

5 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 14,303 9,925 24,228 37,15

6 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 14,634 10,011 24,645 36,52

7 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 14,540 10,207 24,747 36,37

8 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 14,592 10,419 25,011 35,98

9 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 15,075 10,428 25,503 35,29

10 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 15,240 10,556 25,796 34,89

11 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 15,536 10,459 25,995 34,62

12 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 15,797 10,846 26,643 33,78

13 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.05.2013 16,362 11,437 27,799 32,38

14 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 16,401 11,494 27,895 32,26

15 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 16,612 11,575 28,187 31,93

16 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 16,290 11,929 28,219 31,89

17 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 16,749 11,777 28,526 31,55

18 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 17,065 11,833 28,898 31,14

19 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 16,879 12,071 28,950 31,09

20 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 16,906 12,696 29,602 30,40

21 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014 18,525 12,332 30,857 29,17

22 104 Баталов Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.10.2013 18,629 12,708 31,337 28,72

ГСК

ГИТ 250 м с/м

3 Этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 991; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

    РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2010
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011

3 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010

4 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

5 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010

6 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.11.2010

7 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010

8 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010

9 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010

10 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010

11 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010

12 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010

13 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010

14 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010

15 167 Михайлов-Вакарук Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010

16 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010

17 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010

18 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010

19 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010

20 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010

21 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010

22 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010

23 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2011 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012

2 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011

3 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011

4 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на 10.11.2011

5 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011

6 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011

7 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на 05.04.2011

8 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011

9 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011

10 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011

11 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 16.09.2011

12 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011

13 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011

14 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011

15 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 44%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2012 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012

2 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012

3 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012

4 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012

5 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012

6 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012

7 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

8 220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012

9 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012

10 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012

11 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012

12 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012

13 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012

14 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012

15 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012

16 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012

17 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012

18 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012

19 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012

20 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012

21 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012

22 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012

23 96 Панов Александр СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.12.2012

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010

2 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010

3 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010

4 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010

5 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011

6 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010

7 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011

8 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011

9 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011

10 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

11 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.03.2011

12 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011

13 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011

14 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011

15 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011

16 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ДЕВОЧКИ 2010-2011
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.06.2012

3 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на 23.01.2012

4 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012

5 78 Антонова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 15.12.2012

6 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012

7 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012

8 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

9 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012

10 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012

11 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013

12 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.12.2013

13 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014

14 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013

15 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012

16 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012

17 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014

18 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012

19 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012

20 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014

21 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 49%



5-6 Марта

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МАЛЬЧИКИ 2013-2014
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация Дата Рождения

1 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013

2 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013

3 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013

4 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013

5 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014

6 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013

7 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013

8 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014

9 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013

10 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013

11 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013

12 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014

13 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014

14 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014

15 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013

16 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014

17 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.05.2013

18 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 29.06.2014

19 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013

20 104 Баталов Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.10.2013

21 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013

22 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Гонка с выбыванием

4 этап

РЕЗУЛЬТАТЫ

Воскресенье 6 Марта 2022 г. 

t°C 20; Р 990 ; вл. 49%



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м 

Гонка 

Темпо

Гит 250 м 

с\м

Гонка с 

выбыв

ание  

Итог 

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 2 1 2 1 6
39,732 21,551

2 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 4 2 4 2 12
40,437 21,757

3 169 Федоров Геннадий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 08.09.2010 3 5 3 9 20
40,412 21,638

4 165 Домнин Матвей СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.07.2010 9 6 10 3 28
42,137 22,457

5 116 Гречишкин Кирилл СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.08.2010 1 16 1 11 29
39,650 21,365

6 209 Артюх Алексей ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.11.2010 7 8 8 6 29
42,042 22,238

7 227 Леонтьев Кирилл Олимпийские Надежды 03.06.2010 11 9 5 5 30
42,365 21,890

8 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 12 3 13 4 32
42,421 23,251

9 65 Кокарев Архип СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.06.2010 13 7 9 7 36
42,622 22,337

10 66 Двойников Вадим СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.03.2010 8 4 7 20 39
42,069 22,122

11 118 Солодуха Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.07.2010 6 12 12 12 42
41,728 22,977

12 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 10 10 11 17 48
42,230 22,504

13 143 Смирнов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 29.12.2010 14 11 6 18 49
42,709 21,957

14 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 16 15 14 10 55
43,739 23,428

15 336 Шевцов Максим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 17.09.2010 18 23 18 8 67
44,119 23,888

16 140 Козырь Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 13.05.2010 17 20 15 19 71
44,081 23,649

17 167 Михайлов-Вакарук МихаилСПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2010 23 14 19 15 71
45,832 23,935

18 170 Самойлов Аким СПб ШВСМ-Большаков А.К. 21.10.2010 21 17 20 14 72
45,665 24,256

19 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 15 22 17 21 75
43,627 23,847

20 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 22 18 22 13 75
45,680 24,595

21 173 Луговской Ярослав СПб ШВСМ-Большаков А.К. 25.10.2010 20 19 21 16 76
44,981 24,397

22 119 Аббасов Егор СПб ШВСМ-Баркова М.А. 11.09.2010 19 21 16 22 78
44,954 23,846

23 352 Миронов Глеб Олимпийские Надежды 14.12.2010 24 24 23 23 94
46,875 24,755

259 Кравченко Андрей СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 5 13
41,690

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2010                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 500 

м с/м

Гонка 

Темпо

Гит 250 

м с\м

Гонка с 

выбыв

ание  

Итог 

1 77 Исаченко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.08.2011 1 1 1 2 5
41,615 22,084

2 151 Яковлев Владислав СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 14.01.2012 3 2 2 1 8
42,849 22,112

3 121 Чумаченко Серафим СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.09.2011 4 6 4 3 17
43,143 22,841

4 211 Артюх Леонид ГБУ СШОР Петродворцового р-на10.11.2011 2 10 3 4 19
42,378 22,349

5 193 Большаков Виталий СПб ШВСМ-Колпино 04.12.2011 5 4 5 8 22
44,372 23,193

6 120 Рождественский Даниил СПб ШВСМ-Баркова М.А. 24.02.2011 6 3 10 5 24
45,181 25,090

7 195 Фирсов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2011 9 5 7 6 27
46,840 24,576

8 78 Шаров Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.06.2011 8 7 6 9 30
46,412 24,237

9 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 7 8 8 12 35
45,340 24,801

10 344 Куницын Иван ГБУ СШОР Петродворцового р-на05.04.2011 11 9 11 7 38
47,999 25,494

11 194 Базганов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 04.02.2011 10 11 9 10 40
47,152 25,027

12 79 Олимов Сабиржан СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 25.05.2011 13 12 12 13 50
49,602 26,287

13 357 Утев Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на16.09.2011 16 14 15 11 56
57,008 31,659

14 350 Ковалишин Никита Олимпийские Надежды 29.10.2011 14 15 13 15 57
51,438 27,439

15 122 Дмитриев Артем СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.09.2011 15 16 14 14 59
51,603 27,794

284 Чудов Дмитрий СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2011 12 13
48,023

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Мальчики 2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

 Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо

Ги 250 м 

с\м

Гонка с 

выбыв

ание  

Итог 

1 87 Крамаренко Алексей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 01.02.2012 1 2 1 1 5
41,805 21,981

2 197 Корнилов Артемий СПб ШВСМ-Колпино 19.02.2012 2 4 2 3 11
42,953 22,643

3 177 Тихановский Даниил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 11.08.2012 4 1 5 4 14
43,499 23,842

4 198 Сысоев Роман СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.02.2012 5 3 4 2 14
45,498 23,468

5 90 Левченко Захар СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 22.09.2012 3 5 3 11 22
43,068 22,927

6 110 Победоносцев Константин СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.12.2012 13 7 8 5 33
47,927 24,701

7 171 Анашкин Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.03.2012 6 8 6 15 35
45,690 24,267

8 201 Суворов Иван СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 8 6 14 7 35
46,794 25,399

9 212 Трусников Дмитрий ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.10.2012 9 10 7 10 36
46,863 24,444

10 199 Кулигин Михаил СПб ШВСМ-Колпино 06.03.2012 10 14 9 6 39
47,378 24,823

11 220 Горюнов Федор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 21.04.2012 12 13 11 8 44
47,808 24,982

12 153 Бурак Михаил СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 03.08.2012 7 9 12 20 48
46,260 25,278

13 183 Рукавичников Михаил СПб ШВСМ-Большаков А.К. 12.03.2012 11 15 15 16 57
47,738 25,434

14 154 Навойчик Егор СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 04.03.2012 18 11 18 13 60
49,804 25,883

15 387 Мясищев Иван СПб ШВСМ-Малик С.Л. 11.05.2012 16 16 17 12 61
48,269 25,764

16 202 Суворов Николай СПб ШВСМ-Колпино 21.03.2012 14 21 10 19 64
47,964 24,947

17 388 Пинхасов Лаврентий СПб ШВСМ-Малик С.Л. 15.08.2012 17 17 13 17 64
49,198 25,377

18 178 Сервиз Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 29.04.2012 19 12 19 14 64
50,049 26,342

19 374 Томсон Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 20.09.2012 15 19 16 22 72
48,125 25,556

20 372 Тулисов Александр ГБУ СШОР Петродворцового р-на 11.01.2012 23 22 21 9 75
55,327 28,867

21 155 Бахматов Александр СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 07.04.2012 20 18 21 18 77
50,186 27,070

22 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 21 20 20 21 82
51,808 26,937

371 Орлов Михаил Олимпийские Надежды 06.01.2012 22
53,576

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2012                                                                        

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м

Гонка 

Темпо

Гит 250 м 

с\м

Гонка с 

выбыв

ание  

Итог 

1 47 Болдырева Дарина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 07.09.2010 2 1 2 1 6
41,571 21,981

2 70 Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 1 5 1 3 10
40,888 21,647

3 30 Сахарова Василиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.12.2010 4 2 4 4 14
42,690 22,989

4 31 Реппо Эрика СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 27.04.2010 6 3 5 2 16
43,198 23,265

5 101 Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 8 4 6 8 26
44,443 23,322

6 34 Афанасьева Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 14.06.2011 3 12 3 14 32
42,362 22,866

7 124 Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 5 11 7 10 33
43,075 23,597

8 96 Андреева Александра ГБУ СШОР Петродворцового р-на21.03.2011 9 8 8 11 36
44,663 23,846

9 29 Костицына Дарья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.02.2010 12 6 12 6 36
45,709 25,006

10 60 Тураева Александра СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.05.2011 10 10 11 7 38
45,017 24,267

11 62 Смирнова Дарьяна СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 17.05.2011 11 9 9 12 41
45,647 23,872

12 61 Макарова Анастасия СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 28.10.2011 16 7 15 5 43
49,085 26,444

13 81 Пухова Екатерина СПб ШВСМ-Колпино 01.11.2011 15 13 13 9 50
48,487 25,094

14 72 Рожкова Ника СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.02.2011 13 15 10 13 51
47,437 24,215

15 59 Галахина Вероника СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 10.05.2011 14 16 14 16 60

48,119 26,133

16 49 Сарафанникова Виктория СПб ШВСМ-Баркова М.А. 02.10.2011 17 17 16 15 65

51,987 27,394

116 Палкина Валерия СШОР им.Коренькова-Домбит А.В.00.00.2010 7 14

44,253

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Девочки 2010-2011                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м 

Гонка 

Темпо

Гит 250 м 

с\м

Гонка с 

выбыв

ание  

Итог 

1 40 Марулина Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.02.2012 1 1 1 1 4
44,480 24,034

2 97 Гармаш Ульяна ГБУ СШОР Петродворцового р-на22.06.2012 3 2 3 2 10
45,660 24,485

3 98 Суркова Анна ГБУ СШОР Петродворцового р-на23.01.2012 2 6 2 3 13
45,073 24,189

4 103 Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 4 4 6 4 18
47,177 25,053

5 76 Кирсанова Анастасия СПб ШВСМ-Большаков А.К. 01.05.2012 6 3 5 6 20
47,353 25,041

6 75 Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 8 5 4 5 22
48,908 24,719

7 155 Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 5 7 7 8 27
47,336 25,674

8 44 Чумак Александра СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 7 8 8 7 30
48,642 25,704

9 79 Шамонтьева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.12.2012 11 11 11 9 42
50,233 26,372

10 52 Васенева Мария СПб ШВСМ-Баркова М.А. 28.08.2013 13 10 12 10 45
50,464 26,472

11 51 Вакуленко Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.04.2013 10 13 10 13 46
49,930 26,348

12 39 Исаченко Вера СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.07.2012 9 16 9 18 52
49,246 25,889

13 64 Рубанова Екатерина СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 26.11.2012 12 9 16 15 52
50,358 27,711

14 94 Понурова Полина ГБУ СШОР Петродворцового р-на13.12.2013 15 14 13 11 53
51,997 26,586

15 50 Шарапановская Эвелина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 19.08.2012 14 12 14 17 57
51,274 27,398

16 73 Иванова Софья СПб ШВСМ-Большаков А.К. 06.07.2012 16 15 15 14 60
52,536 27,641

17 55 Рождественская Дарья СПб ШВСМ-Баркова М.А. 29.06.2014 18 18 17 16 69
54,576 28,276

18 48 Терентьева Кристина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.07.2014 19 19 19 12 69
55,894 29,555

19 42 Земляная Софья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 19.03.2014 17 17 18 19 71
53,321 29,475

20 43 Дмитриева Вероника СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 06.04.2013 21 21 20 20 82
01:01,488 32,280

53 Глядешкина Арина СПб ШВСМ-Баркова М.А. 09.11.2013 20 20
01:00,346

41 Чумак Алиса СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 15.02.2015 22
01:01,703

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                       

Итоговые результаты - Девочки 2012-2013                                                                         

ОМНИУМ



м-

то
№ Фамилия Имя Организация

Дата 

Рождения

Гит 500 м 

с/м 

 Гонка 

Темпо

Гит 

250м 

с\м

Гонка с 

выбыв

ание  

Итог 

1 98 Соломатин Артем СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 18.09.2013 2 2 1 2 7
44,755 23,025

2 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 1 1 5 3 10
44,284 24,228

3 126 Стаценко Матвей СПб ШВСМ-Баркова М.А. 26.06.2013 4 7 2 7 20
45,915 23,827

4 97 Васильев Константин СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 21.06.2013 6 4 7 4 21
45,978 24,747

5 229 Бороздин Александр Олимпийские Надежды 03.01.2013 8 3 9 1 21
46,424 25,503

6 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 5 5 3 9 22
45,948 23,829

7 108 Мелещенко Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 29.05.2014 3 8 4 8 23
45,452 23,961

8 125 Алексеев Владислав СПб ШВСМ-Баркова М.А. 25.06.2014 7 6 6 5 24
45,991 24,645

9 100 Семенов Елисей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 24.08.2013 9 9 10 6 34
48,107 25,796

10 99 Волков Аким СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.02.2013 10 11 8 10 39
48,822 25,011

11 180 Прасолов Максим СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.10.2013 11 12 11 11 45
48,849 25,995

12 213 Бигаев Марат ГБУ СШОР Петродворцового р-на09.05.2013 13 10 13 17 53
51,308 27,799

13 157 Заморока Алексей СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 01.10.2013 12 20 12 15 59
50,310 26,643

14 93 Котенков Семен СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.01.2014 15 18 15 12 60
53,605 28,187

15 106 Германенко Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.12.2014 16 19 14 16 65
53,769 27,895

16 109 Курков Илья СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 26.07.2014 20 14 17 14 65
56,263 28,526

17 348 Трусов Эрик СПб ШВСМ-Колпино 09.07.2014 19 16 18 13 66
55,067 28,898

18 127 Панченко Георгий СПб ШВСМ-Баркова М.А. 04.03.2013 18 13 19 19 69
54,261 28,950

19 370 Семенов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.02.2014 17 15 16 22 70
54,185 28,219

20 390 Алёшин Илья ГБУ СШОР Петродворцового р-на29.06.2014 22 17 21 18 78
59,127 30,857

21 101 Сапаров Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 09.07.2013 21 21 20 21 83
56,671 29,602

22 104 Баталов Кирилл СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 07.10.2013 23 22 22 20 87
59,319 31,337

103 Чаговец Тимофей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.03.2013 14 23
52,057

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М  _______________

Судья на финише, 1 Кат.- Иванов В.К.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

Региональные соревнования по велоспорту на треке                                                                                                                    

5-6.03.2022                                                                                                                                        

Итоговые результаты - Мальчики 2013-2014                                                                         

ОМНИУМ


